
oznaczenie sprawy PN-44/2023                              INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z  2022 r. poz. 1710) informuję, że w 

dniu 21.07.2023 r. o godzinie 10:30 podczas otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę wyrobów 

leczniczych (programów lekowych) dla Szpitala Kolejowego w Pruszkowie podano do wiadomości obecnych wykonawców (osób) następujące informacje 

dotyczące otwartych ofert: 

 

 
                                                                                             Pakiet 1  

 
 

Pieczęć zamawiającego 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Kryterium I 
Cena 100% 

wartość szacunkowa 
netto/brutto 

4 Takeda Pharma Sp. z o.o.  
Ul. Prosta 68 
00-838 Warszawa  

270.742,50 zł N  

292.401,90 zł B 

270.742,50 zł N  

292.401,90 zł B 

    

    

 

 

 
  ….................................................   21.07.2023 r. 

(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 
                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               

                  lub osoby upoważnionej) 

 



 
Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 

 

  
oznaczenie sprawy PN-44/2023                               Pakiet 2 

 
 

 
Pieczęć zamawiającego 

 
Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Kryterium I 
Cena 100% 

wartość szacunkowa 
netto/brutto 

2 Farmacol-Logistyka Sp. z o.o.  
Ul. Szopienicka 77  
40-431 Katowice  

31.421,00 zł N  

33.934,68 zł B 

27.027,00 zł N  

29.189,16 zł B 

5 Urtica Sp. z o.o.  
Ul. Krzemieniecka 120  
54-613 Wrocław  

32.051,00 zł N  

34.615,08 zł B 

 

6 LEK S.A.  
Ul. Podlipie 16  
95-010 Stryków  

31.000,00 zł N  
33.480,00 zł B 

 

7 Komtur Polska Sp. z o.o.  
Plac Farmacji 1 
02-699 Warszawa  

30.900,00 zł N  

33.372,00 zł B 

 

8 Bialmed Sp. z o.o.  
Ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35  
02-546 Warszawa  

26.985,00 zł N  

29.144,00 zł B 

 

 
 

 

  ….................................................   21.07.2023 r. 
(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               
                  lub osoby upoważnionej) 

 



 
Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 

 

  
oznaczenie sprawy PN-44/2023                               Pakiet 3 

 
 

 
Pieczęć zamawiającego 

 
Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Kryterium I 

Cena 100% 

wartość szacunkowa 

netto/brutto 

6 LEK S.A.  
Ul. Podlipie 16  
95-010 Stryków 

39.000,00 zł N  

42.120,00 zł B 

29.000,00 zł N 

31.320,00 zł B 

8 Bialmed Sp. z o.o.  
Ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35  
02-546 Warszawa 

37.275,00 zł N  
40.257,00 zł B 

 

    

 

 

 
  ….................................................   21.07.2023 r. 

(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 
                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               

                  lub osoby upoważnionej) 

 



 
Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 

 

  
oznaczenie sprawy PN-44/2023                               Pakiet 4 

 
 

 
Pieczęć zamawiającego 

 
Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Kryterium I 

Cena 100% 

wartość szacunkowa 

netto/brutto 

1 Janssen-Cilag Polska Sp. z o.o.  
Ul. Iłżecka 24  
02-135 Warszawa  

353.867,55 zł N  

382.176,95 zł B 

353.867,55 zł N 

382.176,95 zł B 

    

    

 

 

 
  ….................................................   21.07.2023 r. 

(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 
                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               

                  lub osoby upoważnionej) 

 



 
Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 

 

  
oznaczenie sprawy PN-44/2023                               Pakiet 5 

 
 

 
Pieczęć zamawiającego 

 
Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Kryterium I 
Cena 100% 

wartość szacunkowa 
netto/brutto 

2 Farmacol-Logistyka Sp. z o.o.  
Ul. Szopienicka 77  
40-431 Katowice 

7.458,75 zł N  

8.055,45 zł B 

4.290,75 zł N 

4.634,01 zł B 

5 Urtica Sp. z o.o.  
Ul. Krzemieniecka 120  
54-613 Wrocław 

7.717,50 zł N  

8.334,90 zł B 

 

9 ASCLEPIOS S.A.  
Ul. Hubska 44  
50-502 Wrocław 

6.615,00 zł N 

7.144,20 zł B 

 

11 SALUS International Sp. z o.o.  
Ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9  
40-273 Katowice  

7.570,50 zł N  
8.176,14 zł B 

 

 
 

 
  ….................................................   21.07.2023 r. 

(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               
                  lub osoby upoważnionej) 

 



 
Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 

 

  
oznaczenie sprawy PN-44/2023                               Pakiet 6 

 
 

 
Pieczęć zamawiającego 

 
Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Kryterium I 

Cena 100% 

wartość szacunkowa 

netto/brutto 

3 Abbvie Sp. z o.o.  
Ul. Postępu 21B  
02-676 Warszawa  

106.944,00 zł N  

115.499,52 zł B 

106.994,00 zł N 

115.449,40 zł B 

    

    

 

 

 
  ….................................................   21.07.2023 r. 

(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 
                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               

                  lub osoby upoważnionej) 

 



 
Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 

 

  
oznaczenie sprawy PN-44/2023                               Pakiet 7 

 
 

 
Pieczęć zamawiającego 

 
Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Kryterium I 

Cena 100% 

wartość szacunkowa 

netto/brutto 

10 Pfizer Trading Polska Sp. z o.o.  
Ul. Żwirki i Wigury 16B  
02-092 Warszawa  

44.258,88 zł N  

47.799,59 zł B 

45.583,56 zł N  

49.230,24 zł B 

    

    

 

 

 
  ….................................................   21.07.2023 r. 

(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 
                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               

                  lub osoby upoważnionej) 

 



 
Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 

 

  
oznaczenie sprawy PN-44/2023                               Pakiet 8 

 
 

 
Pieczęć zamawiającego 

 
Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Kryterium I 

Cena 100% 

wartość szacunkowa 

netto/brutto 

5 Urtica Sp. z o.o.  
Ul. Krzemieniecka 120  
54-613 Wrocław 

109.644,52 zł N  

118.416,09 zł B 

111.391,06 zł N 

120.302,34 zł B 

    

    

 

 

 
  ….................................................   21.07.2023 r. 

(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 
                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               

                  lub osoby upoważnionej) 

 



 
Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 

 

  
oznaczenie sprawy PN-44/2023                               Pakiet 9 

 
 

 
Pieczęć zamawiającego 

 
Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Kryterium I 

Cena 100% 

wartość szacunkowa 

netto/brutto 

7 Komtur Polska Sp. z o.o.  
Plac Farmacji 1 
02-699 Warszawa 

56.700,00 zł N  

61.236,00 zł B 

127.104,20 zł N  

137.272,54 zł B 

    

    

 

 

 
  ….................................................   21.07.2023 r. 

(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 
                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               

                  lub osoby upoważnionej) 

 


